sowie seines Schwiegersohnes Otto von Liechtenstein bestätigten lässt.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> 1249, 23. III. Stainz. In nomine sancte et individue trinitatis . . . respondeat actionem. Hinc est quod ego Leutoldus de Wildonia divinae bonitatis . . . . parentum meorum

## A.

de pleno consensu et bona voluntate fratris mei Virici de Wildonia et omnium coheredum meorum legauit donauit et dedi Ecclesie sancte Katharine in Steunz Nouelle plantationi mee et fratribus seu Canonicis ibidem deo famulantibus villas Gravendorf et Gracorn cum . . . omni Jure proprio seu hereditario quod ego et predictus frater meus sive coheredes mei in eisdem villis ser bonis huc usque libere possedimus et tranquille. Ita tamen ut vxor mea Agnes de percipiendis . . . bonorum gaudeat ad dies uite sue . . . Post obitum autem eius prenominate ville seu bona . . . ad . . . Ecclesiam iure hereditario pro largiore sustentatione fratrum sive canonicorum inibi domino militantium . . . deuoluantur. Protestans specialiter vna cum fratre meo supradicto quod per hanc gratiam predictae vxori mee ad dies uite sue factam in prediatis bonis non absoluitur homines . . . ser . . . militum vel obiectum nostrorum a Theione aut a solutione que Vitranch dicitur quin propositis . . . predictae Ecclesiae vbi sunt Indici in feodo Steunz et in dedicationibus Facisuum sancti Stephani et sancti Georgii solute remaneant. Similiter et Jure vocari Judice fore in Steunz sicut de quorundam remanent. Vi autem hac legato . . . permaneat. sigillis mee et fratris mei. Vbi. Dix. Subordinan. Testes autem huius donationis

## B.

fundani ecclesiam conuentualem sub regula B. Augustini in honorem dei et gloriosae matris eius Virginis Mariae et sanctae Catharinae virginis et martyris in loco qui dicitur Steinz et situs est in terminis parochiae sancti Stephani in Lemsens quam parochiam v. archiepiscopus Salzburgensis Eberhardus praedictae novellae contulit plantationi et in recompensationem . . . contuli . . . ius patronatus . . . in ecclesia s. Joannis iuxta fluvium . . . Viustris. Igitur in subsidium canonicorum . . . contuli de bono consensu fratris mei Virici de Wildonia et aliorum haeredum meorum haec praedia subscripta: in primis ipsum fundum ecclesiae . . . quam quia . . . possederamus iure feudali ab ecclesia Salzburgensi . . . ipsum fundum cum bonis meis haereditariis in villa . . . Geswende recompensatione debita commutari; item contuli . . . forum in Steinz . . . sub eodem iure contuli . . . villam in Stallhoben; insuper ius piscationis in aqua Steinz a villa . . . Walde usque que infuit fluvium . . . Lonsers . . . duo mansos et dimidium in Schwarzenschachen et . . . quatuor mansos in Herwigstorff. Venn . . . per totam crumine meae advocatiam . . . omne ius advocati et Indici et remeconum . . . penitus amputari; exceptis quod . . . fur vel lare . . . presentabitur mee iudici reuinciali. Vi autem haec donatio rata maneat. sigillis v. d. Virici de Steunz et quorundam et Virici de Wildonia fratris mei et consuar